
1 
 

Kupní smlouva 
 

kterou v souladu s ustanoveními § 2079 a následujícími zákona  
č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku v platném znění (dále jen „občanský zákoník“) níže uvedeného 

dne uzavřeli 
 
jakožto „Prodávající“ 
GOLDWELL COSMETIC (CZ), s r.o. 
Pražská 10, č.p. 675 
642 00  Brno - Bosonohy 
IČO 25576810 
Bankovní spojení:   Citibank Europe plc 
Číslo ú čtu:    2059590104/2600 
Zastoupena:   Danou Smolkovou, generální ředitelkou společnosti 
 
a 
 
jakožto „Kupující“ 
Vyšší odborná škola, Střední průmyslová škola a Střední odborná škola služeb a cestovního 
ruchu, Varnsdorf, Bratislavská 2166, příspěvková organizace 
Bratislavská 2166 
40747 Varnsdorf 
IČ: 18383874 
 

t  a  k  t  o  : 
 
 

I.  Předmět smlouvy 
 
1. Prodávající se na základě této smlouvy zavazuje, že dodá Kupujícímu zboží:  

 
zboží ks cena/ks bez DPH celkem bez DPH celkem vč. DPH

židle 12 6 000 82 800 100 188

recepce 1 12 300 14 145 17 115

obsluha 12 6 650 91 770 91 770

cena vybavení celkem 188 715 209 073

montáž 1 20 000 20 000 24 200

cena celkem včetně montáže 208 715 233 273  
U červeně označených položek není uvedeno DPH z důvodu PDP. 
 
Celkem tedy za částku 233 273 Kč vč. DPH (dále jen „Zboží“).  
 
Kupující se zavazuje ihned po podpisu této smlouvy zaplatit zálohu ve výši 50% z ceny realizace, 
tj. 116 636,5 Kč. 
 
Smluvní strany sjednávají, pro případ neuhrazení ceny zboží v termínu její splatnosti povinnost 
kupující uhradit prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,1% denně z dlužné částky. 
 
 

2. Prodávající splní svoji povinnost dodat Zboží tím, že zašle Kupujícímu nakládat se Zbožím na 
adresu provozovny Kupujícího prostřednictvím smluvního dopravce. Za účelem potvrzení dodání 
Zboží vystaví Prodávající Kupujícímu dodací list, a to ke dni dodání Zboží. Kupující se zavazuje 



2 
 

Zboží převzít dnem jeho dodání a potvrdit dodání Zboží prostřednictvím podpisu oprávněné osoby 
dle Kupujícího na dodacím listu. 

 
3. Nebezpečí škody na Zboží přechází na Kupujícího okamžikem převzetí zboží a potvrzení dodacího 

listu. Odmítne-li Kupující Zboží převzít a dodací list potvrdit, má se za to, že nebezpečí škody na 
Zboží přechází na Kupujícího dnem dodání Zboží.  

 
II.  Odpovědnost za vady Zboží a záruka 

 
1. Kupující je povinen prohlédnout Zboží neprodleně po přechodu nebezpečí škody na Zboží na 

Kupujícího. Zjevné vady Zboží, které lze při vynaložení odborné péče zjistit prohlídkou, je 
Kupující povinen oznámit Prodávajícímu neprodleně po 5 pracovních dnů ode dne vzniku jeho 
povinnosti k prohlídce Zboží. 

 
2. Jiné než zjevné vady, které má Zboží v době přechodu nebezpečí škody na Zboží, je Kupující 

povinen oznámit Prodávajícímu ve lhůtě 5 pracovních dnů ode dne, kdy tyto mohl s vynaložením 
odborné péče zjistit. 

  
3. Prodávající neodpovídá za vady zboží, které mu byly oznámeny po lhůtě uvedené shora v čl. II. 

odst. 1, 2 a této smlouvy. 
 
4. Oznámení vad Zboží musí být Prodávajícímu doručeno písemně a musí k němu být přiloženy 

doklady, prokazující charakter vad Zboží a oprávněnost reklamace. 
 
5. Kupující bere na vědomí, že případný nárok Kupujícího z odpovědnosti za vady Zboží, se nedotýká 

povinnosti Kupujícího k zaplacení ceny Zboží. 
 

III.  Závěrečná ustanovení 
 
1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího uzavření. 
 
2. Tuto smlouvu lze měnit pouze formou písemného dodatku podepsaného oběma smluvními 

stranami. 
 
3. Pokud by některé ustanovení této smlouvy bylo neplatné nebo se stalo neplatným, není tím dotčena 

platnost ostatních ustanovení této smlouvy. 
 

4. Vztahy touto smlouvou neupravené, avšak z této smlouvy vyplývající se řídí ustanoveními zákona 
89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění. 

 
5. Tato smlouva byla sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž každý z účastníků této smlouvy obdrží 

po jednom vyhotovení. 
 
6. Účastníci této smlouvy prohlašují, že tuto smlouvu uzavírají svobodně a vážně a na důkaz toho ji 

vlastnoručně podepisují. 
 
V Brně dne 19.7.2016 
 
Prodávající:      Kupující: 
 
 
 
 
……………………….     ………………………. 


